國家實驗研究院國家地震工程研究中心綠能設施測試實驗室

公開選址公告

公告日：2022年 11月 04日

主旨：敬邀各大專院校研提「國家實驗研究院國家地震工程研究中心綠能設施

測試實驗室設址規劃書」，歡迎貴校共襄盛舉、參與選址。

說明：

一、「國家實驗研究院國家地震工程研究中心綠能設施測試實驗室設置需求及

選址說明」，請詳見附檔。

二、敬請參考前揭設置需求及選址說明之「財團法人國家實驗研究院國家地震

工程研究中心綠能設施測試實驗室設址規劃書參考格式」撰寫。並於 2023

年 3月 2日前將設址規劃書紙本七份及檔案乙份(隨身碟、雲端硬碟或

email)，函送本院國家地震工程研究中心收辦。

三、貴校規劃提供綠能設施測試實驗室設址之土地，應於 2024年 6月底前即可

辦理建築設計與興建，且應無須進行環評、地目變更等程序。

四、前揭設置需求及選址說明、收件時程等，國家實驗研究院院國家地震工程

研究中心得依上級機關之指示調整並再公告。

五、聯絡人：陳家漢 chiaham@narlabs.org.tw ；02-66300830/0911759858。

mailto:chiaham@narlabs.org.tw